CONTRATO N.® 068/2020.

rglcoiSHAs,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

.. :riunAMUNlC!MtsLAl.r.
., rw-ndtioria Jurtók»MfilrvbUtV... í'i f

j OocLwo para ontmxíw irí i> t r
i, p.)rA-jíBfo únlCíi fV, ..<» K- r.:sí!;).r.-3_" ,

rjfl a.fi1mfo n", !lP'K-a'Al I <!!.(< 'l
rrjf j,íií»V ;;-^j

i ílipfvlItUJizrrpyixQs-íQiiiâiáS
í

,v' l vjiJ.;v

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, FELIPE RIBEIRO ALMEIDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, com sede a Praça Graciliano
I

de Freitas, s/n°, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado

pela Secretária iVlunicipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano Interina, a Sr®. MARIA DAS GRAÇAS

DÉ CASTRO REIS, inscrita no CPF sob n°. 500.597.505-53 e portadora do RG n°. 04.988.090-05 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE e do outro lado, FELIPE RIBEIRO ALMEIDA, CPF n®

049.265.625-88, residente e domiciliado na Rua 13 de junho, n.® 60, Parque Floresta, Centro,

Alagoinhas/BA, doravante denominado CONTRATADO, tendo em vista o que dispõe a Constituição

Federal, em especial os seus artigos 196 e seguinte, a Lei Orgânica do Município, as Leis 8.080/90 e

8lj42/90, as Normas Gerais da Lei 8.666/93 de Licitações eContratos Administrativos, com as alterações
introduzidas pelas Leis n°. 8.883 de 08 de junho de 1994 e, n°. 9.648 de 28 de maio de 1998 e as demais

disposições legais e regulamentares aplicáveis à espécie, resolvem celebrar o presente Contrato, conforme

Credenciamento n®. 009/2017, Processo Administrativo n". 8274/2017, mediante as cláusulas e

condições seguintes.

OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços técnicos de
Engenharia e/ou Arquitetura, envolvendo a análise e elaboração de projetos, orçamento, fiscalização de
obras e operação de maquinário especializado de empreendimentos da PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALAGOINHAS, de acordo com as condições e especificações mínimas exigidas no Edital, para as
dependências do CONTRATANTE ou em local a ser indicado por este, sempre que houver interesse
manifestado pelo CONTRATANTE, obrigando se o CONTRATADO a realizar as tarefas constantes do
Documento n° 01 deste Contrato, disponibilizando pessoal necessário para atender a demanda de serviços
indicada pelo CONTRATANTE.

OBJETOS/PRODUTOS CONTRATO TELEFONE CORREIO ELETRONICO

Requalificação Urbana, Ambiental e

de Promoção Social no município de CAF

Alagoinhas - BA (fiscalização dos

serviços de infraestrutura urbana).
1 75-99941-3685 obras.secinpma@gmail.com

1

Praça Kennedy SICONV

1045944-01

Rua Irmã Dulce
SICONV

1053737-32

zEx